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LISTINOPREZZI
IGIENIZZAZIONE AD OZONO

(II servizio di SANIFICAZIONE AD OZONO che My Laundrette prét-a-porter
propone é un trattamento di sanificazione ecologico che non sprigiona li-
quidi e residui chimici ma che, attraverso Putilizzo di un gas naturale eli-
mina virus, batteri, acari, pidocchi, muffe, funghi e cattivi odori.

L’ozono ha un alto potere disinfettante; quando entra in contatto con
una materia organica si innesca una reazione di ossidazione che elimina
tutti i microrganismi nocivi. L’0zono in eccesso viene riconvertito in ossi-
geno.

Lapparecchiatura che utilizziamo & un dispositivo CE, brevettato e
autorizzato dalla facolta di biologia e ingegneria dell’informazione
dell’Universita di Padova.
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. LISTINO TRATTAMENTO DI

IGIENIZZAZIONE AD OZONO
BORSA €4,00
BORSONE CANE/GATTO €5,00
CAPPELLO €4,00
COLLARE ORTOPEDICO €3,00
COLLO PELLICCIA €8,00
COPERTA €8,00
COPERTA MERINOS €15,00
CUSCINO ARREDO do€4,00 0€6,00
CUSCINO LETTO LATTICE €6,00
DIVISE SPORTIVE €5,00
GIACCA/GIUBBOTTO €6,00
GIACCONE €8,00
GUANTI SCI €4,00
MATERASSO MATRIMONIALE €25,00(solospugna)
MATERASSO SINGOLO €15,00(solospugna)

PASSEGGINO/SEGGIOLINO
PATTINI GHIACCIO/ROLLER
PELUCHES

PIUMONE

SCARPE

SCARPONI SCI

SPAZZOLA

TAPPETO

TENDE

TUTA MOTO

TUTA SCI
VALIGIA/TROLLEY

ZAINO SCUOLA

NDRETTE

T ~ma- o

€10,00
€4,00
€4,00
€10,00
€5,00
€8,00
€1,00
€10,00
€10,00
€10,00
€8,00
€8,00
€5,00
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